СОВЕТ

БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

          от  23.09.2021 г.             № 19
О внесении изменений в решение Совета Богословского сельского поселения от 07.12.2010 № 49 «О соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Богословского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет», Уставом Богословского  сельского поселения Омского  муниципального района Омской области, Положением «О денежном содержании муниципальных служащих Богословского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным Решением Совета Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области 30.12.2011 № 44,  Совет Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Совета Богословского сельского поселения от 07.12.2010 № 49 «О соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Богословского сельского поселения» цифры «2,3» заменить на цифры «2,5».

2. Настоящее решение вступает в  силу с 01.08.2021 года.

    Глава сельского поселения                                                         И.А. Крицкий